Об итогах городского конкурса

«Вожатый года – 2013»

Администрация г. Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

____18.12.2013__ № _____376_____

┌                                                                     ┐

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2013 – 2014 учебный год,

и приказом Департамента образования №392п от 09.09.2013 года с 1 октября 2013 года по 18

декабря 2013 года проведен городской конкурс «Вожатый года-2013».

По результатам конкурса в соответствии с Положением, утвержденным приказом

Департамента образования от 09.09.2013 г. № 392п,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить протокол заседания оргкомитета городского конкурса «Вожатый года -

2013» ( приложение).

2. . На основании  Положения считать победителем конкурса Покровскую Милану

Александровну, старшую вожатую МБОУ СОШ №1.

3. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» О.А.Королёвой обеспечить

финансирование финала конкурса.

4. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента

образования В.Г.Мухина.

И.о. директора                    И.Л.Кочанков

Лист рассылки:

СОШ № 1, СОШ № 14, «Методический центр»

Исполнитель:

______________________ В.Г. Мухин

Утвержден

приказом Департамента образования

от 18.12.2013 №376

Протокол

заседания  оргкомитета конкурса «Вожатый года -2013»

от 18.12. 2013 года

Присутствовали:

 председатель экспертной  комиссии –В.Г.Мухин, заместитель директора ДО;

            члены оргкомитета:

Е.Г.Баранова, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр»;

 Г.В. Лобанова, старший методист  МБОУ ДПОС «Методический центр»;

 Е.Е.Кузнецова, старший методист МБОУ ДОД ДДТ.

.

Слушали: Лобанову Г.В.,  члена оргкомитета, которая подвела  итоги   конкурса.

ФИО Фоторепортаж Защита

программы

Педагогическая

позиция

Всего

Покровская

Милана

Александровна

3,5 9 8 20,5

Воеводина

Мария

Александровна

Не  завершила конкурсные процедуры по

уважительной причине

Решили:

М.А. Покровская, старшая вожатая МБОУ СОШ №1,  заняла 1 место в городском  конкурсе

«Вожатый года - 2013».

Председатель          В.Г. Мухин